МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2072

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 317

2

Приложение

к приказу от 25.08.2017 № 3-2072

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Международных отношений,
    направление - Зарубежное регионоведение,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Еськов Александр Юрьевич 66 24170166 24170152

2
Капранчикова Екатерина
Александровна

63 24170163 24170278

3 Смотрова Анастасия Алексеевна 59 24170164 24170345

4 Федорова Марина Юрьевна 70 24170165 24170406

2. Факультет Международных отношений,
    направление - Международные отношения,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бригиневич Андрей Александрович 75 24170169 24170329

2 Гончаренко Валерия Игоревна 82 24170170 24170346

3 Залинян Маргарита Арменовна 80 24170167 24170160

4 Корягин Александр Сергеевич 74 24170168 24170312

3. Факультет Международных отношений,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Буряк Ольга Валентиновна 65 24170176 24170201

3

2 Киселев Владислав Александрович 60 24170171 24170154

3 Петров Сергей Владимирович 60 24170172 24170258

4 Пономарев Богдан Анатольевич 75 24170173 24170147

5 Рыжков Александр Юрьевич 75 24170174 24170274

6 Федоров Роман Борисович 75 24170175 24170233

4. Факультет Международных отношений,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Олышев Кирилл Андреевич 65 24170177 24170348

5. Факультет Международных отношений,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Анциферова Анна Сергеевна 65 24170182 24170309

2 Гридасова Дарья Сергеевна 60 24170178 24170411

3 Завалина Анна Александровна 70 24170184 24170357

4 Комисарчук Марина Александровна 70 24170183 24170334

5 Курганникова Елизавета Андреевна 65 24170185 24170388

6 Литашина Светлана Валерьевна 70 24170179 24170157

7 Нагапетян Нарэ Нверовна 60 24170181 24170239

8 Юрова Дарья Владимировна 75 24170180 24170261

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин